瑞浪市産業振興センター事務所利用申請書

年   月   日

瑞 浪 市 長 様

住 所
申請者

 氏 名                   印

瑞浪市産業振興センターの事務所利用の申請をしたいので、関係書類を添付のうえ、

下記のとおり申請いたします。

記

１ 利用希望室      事務所３

２ 利用希望期間        年  月  日から    年  月  日まで

３ 添付書類       (１)企業等概要表（様式９号）

(２)法人にあっては登記事項証明書、個人にあっては

住民票記載事項証明書

               (３)直近の決算報告書

(４)国税、都道府県民税、市区町村民税を滞納していな

い旨の証明書（納税証明書等）